

Spisihorsens ApS (B-Sushi)

**Smedegade 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 95 82

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2020

Torben Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spisihorsens ApS (B-Sushi)
Smedegade 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 95 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 108.074, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 415.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.259.747	2.270.665
Personaleomkostninger	1	<u>(2.043.951)</u>	<u>(2.139.311)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		215.796	131.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(66.191)</u>	<u>(67.676)</u>
Resultat før finansielle poster		149.605	63.678
Finansielle indtægter		846	0
Finansielle omkostninger		<u>(12.142)</u>	<u>(14.428)</u>
Resultat før skat		138.309	49.250
Skat af årets resultat	3	<u>(30.235)</u>	<u>(10.823)</u>
Årets resultat		<u>108.074</u>	<u>38.427</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>108.074</u>	<u>38.427</u>
		<u>108.074</u>	<u>38.427</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.693	181.659
Indretning af lejede lokaler		36.018	53.243
Materielle anlægsaktiver	4	<u>168.711</u>	<u>234.902</u>
Deposita	5	12.212	12.212
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.212</u>	<u>12.212</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>180.923</u>	<u>247.114</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.003	121.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75.000
Andre tilgodehavender		42.354	14.823
Periodeafgrænsningsposter		20.626	17.315
Tilgodehavender		<u>222.983</u>	<u>228.593</u>
Likvide beholdninger		<u>735.616</u>	<u>589.451</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>978.599</u>	<u>838.044</u>
Aktiver i alt		<u>1.159.522</u>	<u>1.085.158</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		335.267	227.193
Egenkapital	6	<u>415.267</u>	<u>307.193</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	9.118	14.347
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.118</u>	<u>14.347</u>
Anden gæld		15.500	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.085	72.981
Gæld til tilknyttede virksomheder		430.574	411.824
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.464	9.878
Anden gæld		248.514	268.935
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.637</u>	<u>763.618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>735.137</u>	<u>763.618</u>
Passiver i alt		<u>1.159.522</u>	<u>1.085.158</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	227.193	307.193
Årets resultat	0	108.074	108.074
Egenkapital 31. december 2019	80.000	335.267	415.267

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.796.219	1.908.424
Pensioner	125.142	115.822
Andre omkostninger til social sikring	66.567	63.469
Andre personaleomkostninger	56.023	51.596
	2.043.951	2.139.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	66.191	67.676
	66.191	67.676
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.464	9.878
Årets udskudte skat	(5.229)	945
	30.235	10.823

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	415.723	172.255
Kostpris 31. december 2019	415.723	172.255
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	234.064	119.012
Årets afskrivninger	48.966	17.225
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	283.030	136.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	132.693	36.018

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2019	12.212
Kostpris 31. december 2019	12.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.212

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	14.347	13.402
Hensat i året	0	945
Anvendt i året	(5.229)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	9.118	14.347
Materielle anlægsaktiver	9.118	14.347
	9.118	14.347

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabets huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 101.